
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2024

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 042626580

R.F.C. SDI850407RR7

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

DE GUADALAJARA

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

EULOGIO PARRA 2539 EJECUTIVO: 
FRACC CIRCUNVALACION GUEVARA SUCURSAL: PROVIDENCIA 332-2826500

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV RUBEN DARIO NO. 1109 PROVIDENCIA 1A, 2A Y 3A SECC
C.P. 44680 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44630
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0426265800101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900038605722
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 JULIO 2024

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 785,765.17
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 56,619,804.87 $ 45,996,955.31 $ 979,732.99 $ 101,637,027.19

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 86,321,208.15 $ 47,630,871.08 31 213 10.5700 % 0.0000 % 10.5700 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0426265800101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 56,619,804.87
1 JUL 633    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,611.57 $ 56,616,193.30
1 JUL 657    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,573.14 $ 56,612,620.16
1 JUL 542    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 14,415.55 $ 56,598,204.61
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,570.56 $ 56,599,775.17

CIUDAD:GUADALAJARA, JALISCO
2 JUL 636    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01JUL2024) $ 8,151.56 $ 56,591,623.61

RFC 
BENEFICIARIO

2 JUL 643    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01JUL2024) $ 7,871.69 $ 56,583,751.92
RFC
BENEFICIARIO:

2 JUL 641    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,784.10 $ 56,576,967.82
2 JUL 648    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,749.92 $ 56,572,217.90
2 JUL 651    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,289.57 $ 56,564,928.33
2 JUL 624    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 15,180.09 $ 56,549,748.24
2 JUL 1599056 DEPÓSITO SPEI:Q12 NOMINA FONDEO CHEQUES $ 159,135.49 $ 56,708,883.73

INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
CUENTA ORDENANTE:014320655064321846
REFERENCIA:5941748
HORA:15:57:52
CLAVE DE RASTREO:20240702400140BET0000459417480


